[bookmark: MOKUJI_64]第３号様式（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]

公共用財産しゆんせつ等許可申請書
年　　月　　日
　　　沖縄県知事　　　　　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印
　　下記のとおり公共用財産のしゆんせつ等の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　１　公共用財産の種類
　２　行為の場所
　３　行為の目的
　４　行為の内容
　５　行為の方法
　６　行為の期間
　７　その他の特記事項
　　備考
　　　１　関係書類
　　　　(１)　利害関係人の同意書
　　　　(２)　位置図、平面図、横断図及び字図
　　　　(３)　その他知事が必要と認める書類
　　　２　記載要領
　　　　(１)　「行為の内容」の欄には、掘削、盛土、切土、しゆんせつ等行為の種類及び掘削の深さ、盛土の高さを記入すること。
　　　　(２)　「行為の方法」の欄には、機械を使用する場合はその種類、能力及び数を、その他にあつては、その方法を詳細に記入すること。